
Diário   Oficial Página 44   quarta-feira, 15 de Setembro de 2021 Nº 28.084
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS

<BEGIN:1279021:44>

ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 11/2021

Tipo de Licitação: Menor Preço por Item. OBJETO: “REGISTRO DE PREÇO 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA 
(GRADE ARADORA).”. Prazos para Recebimento e Julgamento das 
propostas: VIDE EDITAL. Início da sessão de disputa de preços: 28/09/2021 
às 09h. (horário de Brasília). Local: www.licitanet.com.br. Obtenção do 
edital pelos sites: www.saojosedosquatromarcos.mt.gov.br e www.licitanet.
com.br. INFORMAÇÕES: Telefone: (65) 3251-2110/1955.

PREGOEIRA VANESSA DA ROCHA AVELINO
Portaria 234/2021. PMSJQM, 14/09/2021

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515
<END:1279021:44>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
<BEGIN:1279135:44>

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE
LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 077/2021

O MUNICÍPIO DE SORRISO - MT, TORNA PÚBLICO PARA O 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, a PRORROGAÇÃO do 
procedimento licitatório na MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
077/2021, que realizará às 08:00 horas (Horário Oficial de Sorriso - MT), 
DO DIA 29 DE SETEMBRO DE 2021, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro - Sorriso 
- MT, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALI-
ZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO E REBOQUE DO 
TIPO GUINCHO COM PRANCHA PARA O TRANSPORTE DE VEÍCULO 
PESADO DO AEROPORTO DE SORRISO (SBSO) ATÉ O AEROPORTO 
DE VIRACOPOS (VCP). O julgamento da referida licitação será através 
do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à 
Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de Licitação, durante o 
horário normal de expediente ou através do site www.sorriso.mt.gov.br. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente 
de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 
07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.
MARISETE MARCHIORO BARBIERI/ ROB EDSON L. DA SILVA - 
PREGOEIRO (S) PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1279135:44>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1279016:44>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
QUINTO TERMO ADITIVO DE REAJUSTE Á ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO N°002/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a REAJUSTE do preço 
inicialmente pactuado na Ata de Registro de Preço anexo ao Processo 
Licitatório n° 001/2021 na modalidade Pregão Eletrônico n° 001/2020 de 
acordo com a planilha abaixo:
LOTE 02 - GASOLINA
ÍTEM	 PRODUTO	 VALOR REGISTRADO	 % DE 
REAJUSTE	 VALOR FINAL
1.		  Gasolina comum	 6,39	 2,67%	  R$  6,56
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas.
DATA: Vila Rica/MT, 13 de Setembro de 2021.
ASSINANTES:
ABMAEL DA SILVEIRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA - 
CONTRATANTE
BARBOSA & COELHO LTDA (01.051.506/0001-92) - CONTRATADA
<END:1279016:44>
<BEGIN:1279018:44>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE REAJUSTE Á ATA DE REGISTRO DE 
PREÇO N°032/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2021
DO OBJETO: O presente aditivo tem por objeto a REAJUSTE do preço 
inicialmente pactuado na Ata de Registro de Preço anexo ao Processo 
Licitatório n° 092/2021 na modalidade Pregão Eletrônico n° 032/2020 de 
acordo com a planilha abaixo:
ADITIVO DE REAJUSTE - LOTE 01 - DIESEL S 500
ÍTEM	 PRODUTO	 VALOR REGISTRADO	 % DE 
REAJUSTE	 VALOR FINAL
1.		  Óleo diesel S500	 4,98	 3,22%	  R$  5,14
DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Permanecem inalteradas.
DATA: Vila Rica/MT, 13 de Setembro de 2021.
ASSINANTES:
ABMAEL DA SILVEIRA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA - 
CONTRATANTE
BARBOSA & COELHO LTDA (01.051.506/0001-92) - CONTRATADA
<END:1279018:44>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


